//
…

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ,НАУКЕ,ДЕЛАМ
МОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,

СПОРТУ И ТУРИЗМУ

РЕШЕНИЕ

от 09 июня 2020 г. № '3/3_оп ;

"О проекте постановления Волгоградской областной Думы .№ 44-2020п
"О поддержке проекта федерального закона №9 960545-7 "О внесении
изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской
Федерации" по вопросам воспитания обучающихся"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 44-2020п "О поддержке проекта федерального закона № 960545-7
"О внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской
Федерации" по вопросам воспитания обучающихся", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 44—2020п "О поддержке
проекта федерального закона № 960545—7 "О внесении изменений в
Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации” по вопросам
воспитания обучающихся".

Председатель комитета А.А.Волоцков